[image: image1.jpg]Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego

UL . RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

, ®
° .
http//: www.szpital.net.pl e-mail: szpital@szpital.net.pl
" EER TN tel. 32/ 2511-761  fax. 32/2514-533

2 Ol Katowice, dnia 40 « 1 L.2010r,
Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/IOR/‘;4 511010

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe akcesoriow do napromieniania pacjentéw (unieruchomienia, zestawy do mocowan, materialy
tkankopodobne, maski termoplastyczne)

oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/102/2010

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplyngly zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj.:

Zapytanie 1

,,Dlo){y’czy zapisOw SIWZ w zakresie ,,sukcesywnych dostaw na wezwanie Zamawiajacego — dot. masek
termoplastycznych.” Prosimy o podanie minimalnej ilosci w ramach poszczegdlnego asortymentu, jakie
Zamawiajacy bedzie planowat realizowaé zamowieniami sukcesywnymi w trakcie trwania umowy?”’
Odpowiedz:

Maski termoplastyczne Zamawiajacy bedzie zamawiaé w okresach co ok. 6 miesiecy. Pierwsze zamdéwienie
bedzie obejmowac: maski trzypunktowe 100 sztuk, maski pigciopunktowe 100 sztuk. Kolejne zamdwienia:
maski trzypunktowe ok. 100 sztuk, maski pigciopunktowe ok. 60 sztuk.

Zapytanie 2

»Dotyczy zapisow: Przedmiot umowy pkt. 6 oraz Zaltacznik nr 6 par. 1 ust. 3 w potaczeniu z par. 3 — ,Ilosci
zamawianych towaréw moga ulec zmianie ...”, ,,...strony ustalaja wynagrodzenie brutto do wysokosci...”
Jak nalezy interpretowa¢ powyzszy zapis? Prosimy o dookreslenie czy intencja Zamawiajacego jest
zabezpieczenie ewentualnych zakupdw przewyzszajacych ilosci podane w Zatacznikach do SIWZ?”
Odpowiedz: '

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy oszacowat iloéci towaru na podstawie historycznego zuzycia. Zamawiajacy
dopuszcza zmniejszenie ilosci w trakcie umowy zgodnie z biezacymi zapotrzebowaniami.

Zapytanie 3

..Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ 62@5’(& a oraz czgsS¢ b Pakiet nr 1A oraz zapisow Zatacznika nr 6 — , Okres
gyarancji na towar, podany w miesigcach min. 24 liczony od daty podpisania protokotu odbioru.” Czy
biorac pod uwage dotychczasowe doswiadczenia producenta towaru oraz dobra praktyke w zakresie okresu

gwarancji Zamawiajacy dopusci skrocenie okresu gwaranciji do 12 miesigcy od daty podpisania protokohu
odbioru.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

.Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ cze$é¢ a oraz czesé b Pakiet nr 1B oraz zapiséw Zaltacznika nr 6 — ,,Okres
gwarancji na towar, podany w miesigcach min. 24 liczony od daty podpisania protokotu odbioru.” Biorac

pod uwage fakt iz materialy tkankopodobne sa materialem zuzywalnym, czy Zamawiajacy dopusci
skrocenie okresu gwarancji do 3 miesigcy od daty podpisania protokotu odbioru.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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.Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ czgé¢ a oraz czgsé b Pakiet nr 2 oraz zapiséw Zatacznika nr 6. Czy
wobec braku wpisania wymogu w zakresie okresu gwarancji Zamawiajacy dopusci ofertg z okresleniem

okresu gwarancji na asortyment objety Pakietem nr 2 bgdacy materialem zuzywalnym do 3 miesigcy od daty
podpisania protokotu odbioru.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

.Dotyczy zapiséw SIWZ w zakresie ,Zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy” oraz zapisow
Zalacznika nr 6 par. 3. Czy biorac pod uwage warto$¢ postgpowania oraz zlozony charakter oferty
kompleksowej obejmujacej zarowno dostawg jednorazowa jak 1 dostawy sukcesywne w okresie

maksymalnym nawet do 27 miesigcy od daty zawarcia umowy, Zamawiajacy zrezygnuje z koniecznosci
zlozenia gwarancji nalezytego wykonania umowy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

.Czy w zwiazku z planowang ustawowa zmiana stawek VAT od dnia 01 stycznia 2011, Zamawiajacy
przewiduje mozliwo$é zmiany aneksem wartoéci brutto umowy jako wynik powyzszego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.





